4
COMUNE DI TUFO

(Prov.Avellino)
Telefax 0825998071 - P.IVA 00227100641
www.comune.tufo.av.it - E-mail : segreteria@comune.tufo.av.it — pec.:segreteria.tufo@pec.it

ISTITUTO COMPREMNSIVG - -PRATOLA SERRA.
Prot. n. 191 del 18/01/2023 Prot. 0000248 del 18/01/2023
“/1-8 (Entrata)
ORDINANZA N. 03/2023

VISTO [’ondata di maltempo e il peggioramento delle condizioni meteorologiche;

CONSIDERATO CHE I'intensita delle forti piogge rende necessario un controllo
delle strutture scolastiche;

RITENUTO, pertanto, in via prudenziale dover adottare provvedimenti
contingibili ed urgenti atti a scongiurare pericoli ed a tutela dell'integrita fisica delle
persone;

VISTO l'art. 54, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

ORDINA

LA SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE PER IL
GIORNO 18 GENNAIO 2023.

INFORMA

Che a norma dell'art. 3, comma 4, della L. 241/1990, avverso al presente
provvedimento, chiunque vi abbia interesse, potra ricorrere al T.A.R. di Salerno
per illegittimita entro 60 giorni dalla pubblicazione o in alternativa proporre ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni.

La presente ordinanza € notificata:
Al Prefetto di Avellino, all'indirizzo pec: protocollo.prefav@pecintemoit;
Al Dirigente scolastico di Pratola Serra;

Tufo, 11 18 gennaio 2023

ARE DI 3> :
SR f:,'/%\ I1 Sindaco
o i N 'ﬁ\ﬁmo Donnarumma
'{ :;M" Sy N sl
Vi § £





